
Na podstawie art. 38 ust.4 w związku z art. 38 ust. 4 a pkt. 1 prawo zamówień publicznych Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika informuje o zmianie dotychczasowego  

ogłoszenia o zamówieniu. 
 

Ogłoszenie nr 540239504-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.  
Toruń: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 614484-N-2020  
Data: 23/11/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu, Krajowy numer identyfikacyjny 
87025227400000, ul. ul. Batorego  17/19, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 
6100319, e-mail master1231@wp.pl, faks 56 6100306.  
Adres strony internetowej (url): www.med.torun.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: 01/12/2020 godz.10:00  
W ogłoszeniu powinno być: 02/12/2020 godz.10:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III.  
Punkt: 6)  
W ogłoszeniu jest: Dla potwierdzenia, że oferowane przez Wykonawcę towary odpowiadają określonym 
przez Zamawiającego w załączniku nr 1 wymaganiom, Zamawiający wezwie Wykonawców do złożenia: a) 
opisów lub katalogów lub ulotek bądź folderów oferowanych przez Wykonawcę towarów, w celu 
potwierdzenia zgodności złożonej oferty z wymaganiami postawionymi w siwz przez Zamawiającego 
B)Deklaracja zgodności, dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako 
wyrób medyczny i znajduje się w bazie danych, wyrobów medycznych o której mowa w art. 64 ust, 1 
ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U z 2010r. Nr 107 poz. 679 ze zm.), w celu 
potwierdzenia zgodności złożonej oferty z wymaganiami postawionymi w siwz przez Zamawiającego 
C)Zgodność z normą PN EN ISO 15883-1 i PN EN ISO 15883-3 potwierdzona certyfikatem zewnętrznej 
instytucji , w celu potwierdzenia zgodności złożonej oferty z wymaganiami postawionymi w siwz przez 
Zamawiającego  
W ogłoszeniu powinno być: Dla potwierdzenia, że oferowane przez Wykonawcę towary odpowiadają 
określonym przez Zamawiającego w załączniku nr 1 wymaganiom, Zamawiający wezwie Wykonawców do 
złożenia: a) opisów lub katalogów lub ulotek bądź folderów oferowanych przez Wykonawcę towarów, w 
celu potwierdzenia zgodności złożonej oferty z wymaganiami postawionymi w siwz przez Zamawiającego . 
 

 

 

 

 

Dnia 26.11.2020 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono na stronie www.med.torun.pl i tablicy ogłoszeń Zamawiającego. 

http://www.med.torun.pl/

